
 انعقاد تفاهمنامه همکاری میان پالایشگاه و دانشگاه آزاد اسلامی آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان برای تعامل و همکاری 
دوسویه تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

شرکت پالایش نفت آبادان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان برای تعامل و همکاری دوسویه تفاهمنامه همکاری 
امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این تفاهمنامه همکاری به امضای حکیم قیم مدیر عامل این 
شرکت و سعید عباسی نیا رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان رسید.

ایجاد بستری مناسب برای استفاده از ظرفیت دوجانبه هدف از انعقاد این تفاهمنامه است که در قالب آن ایجاد 
بستر همکاری و خدمات مشترک آموزشی، پژوهشی و امور مربوط به پایان نامه های تحصیلات تکمیلی با توجه به 
نیازها و امکانات دو طرف از جمله توانمندی علمی، فنی، منابع انسانی، اطلاعاتی، تخصصی و امکانات اجرایی دیده 

شده است.

مدت زمان تعیین شده در متن این تفاهم ۲ ساله و قابل تمدید است و بناست پیگیری ها برای تسهیل مفاد این 
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تفاهمنامه در قالب کارگروه و دفتر مشترک دانشگاه و صنعت پیگیری شود.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان، گفت : در قالب این تفاهمنامه همکاری های علمی، اجرایی آموزشی و 
پژوهشی پیگیری خواهد شد و امید است امضای آن بتواند فعالیت و همکاری دو سویه را سرعت بخشد، منشا 

خیری برای جوانان منطقه باشد و زمینه همکاری های بیشتر و گسترده تر را فراهم کند.

حکیم قیم بر استقبال از ظرفیت علمی منطقه برای رفع نیازهای صنعت تاکید کرد و گفت: انتظار می رود دانشگاه 
در پروژه های مورد نیاز پالایشگاه آبادان مشارکت کرده و پایانه نامه و طرح های مورد نیاز را ارائه نمایند.

وی دهه فجر را بهانه خوبی برای فعال سازی دفتر ارتباط دانشگاه با صنعت دانست و نوید بهره مندی از ظرفیت این
دفتر در قالب مدیریت دانش را داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان نیز گفت: یکی از منویات مقام معظم رهبری نزدیکی صنعت و دانشگاه برای
نتیجه بخشی است و این موضوع در این منطقه یک نیاز است.

سعید عباسی نیا با بیان اینکه صنایع برای رفع این نیاز سراغ دانشگاه های مادر می روند، از مزیت توجه به دانشگاه 
های مستقر در منطقه یاد کرد و خواهان کوتاه کردن روند اداری تعامل دانشگاه با صنایع شد.

وی از همکاری شرکت پالایش نفت آبادان و این دانشگاه در قالب اجرای طرح پویش استقبال نمود.

وزیری مسئول آموزش شرکت پالایش نفت آبادان نیز  به انعقاد تفاهمنامه همکاری میان دانشگاه صنعت نفت و 
تهران اشاره کرد و گفت: تقویت دانشگاه ها به عنوان یک هدف دنبال می شود و با افزوده شدن دانشگاه آزاد 

اسلامی این تعامل های علمی توسعه خواهد یافت.

 وی تعدد موسسه های آموزشی و علمی در منطقه را یادآور شد و افزود: برای توانمند سازی تمام این موسسه ها در
قالب مسئولیت های اجتماعی باید نگاهی همگانی در پیش گرفت.


